
28.Sparkassen Ennsbrückenlauf 2022
Kinderlauf 240-440m**3000 m Lauf**Hauptlauf Damen+Herren 12,5 km**8 km Lauf
Samstag,01.Oktober 2022 * Volksschule Ennsdorf
Veranstalter:ASKÖ Ennsdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Kindergarten weiblich,  Strecke =  0.3 km

1 146 LANG Lena                   KG Ennsdorf               1:33.98        0.00    5:13

2 104 ZAUNER Carla                KG Ennsdorf               1:42.60        8.62    5:42

Kindergarten männlich,  Strecke =  0.3 km

1 148 BUCHINGER Julian            KG Ennsdorf               1:47.91        0.00    6:00

2 129 LEMME Felix                 KG Ennsdorf               2:02.50       14.59    6:48

3 135 GREISINGER Leon             KG Ennsdorf               2:12.18       24.27    7:21

1.Klasse Volksschule weiblich,  Strecke =  0.3 km

1 128 KROIß Lena                  VS Ennsdorf               1:28.45        0.00    4:55

2 120 SCIARRINO Cara              VS Ennsdorf               1:30.04        1.59    5:00

3 108 HÖLZL Sophie                VS Ennsdorf               1:43.85       15.40    5:46

4 130 STARRERMAYR Tamara          VS Ennsdorf               1:45.54       17.09    5:52

5 126 SMEIKAL Mona                VS Ennsdorf               1:47.44       18.99    5:58

1.Klasse Volksschule männlich,  Strecke =  0.3 km

1 113 PASSENBRUNNER Leonard       VS Ennsdorf               1:26.23        0.00    4:47

2 136 OBERMAYR Joschua            VS Ennsdorf               1:29.16        2.93    4:57

3 110 KIESLINGER Jonas            VS Ennsdorf               1:36.50       10.27    5:22

4 142 JUHASZ Dominik              VS Ennsdorf               1:41.94       15.71    5:40

5 140 KÖHLER Jakob                VS Ennsdorf               1:53.59       27.36    6:19

2.Klasse Volksschule weiblich,  Strecke =  0.3 km

1 139 FENZ Valentina              VS Ennsdorf               1:27.70        0.00    4:52

2 147 GRASSER Mona                VS Ennsdorf               1:29.71        2.01    4:59

2.Klasse Volksschule männlich,  Strecke =  0.3 km

1 138 OBERMAYR Jonathan           VS Ennsdorf               1:33.31        0.00    5:11

3.Klasse Volksschule weiblich,  Strecke =  0.5 km

1 152 MINICHSHOFER Manuela        VS Ennsdorf               2:02.67        0.00    4:05

2 143 LANG Sara                   VS Ennsdorf               2:16.70       14.03    4:33

schali
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3 125 SCIARRINO Maia              VS Ennsdorf               2:22.86       20.19    4:46

4 102 BUCHINGER Yvonne            VS Ennsdorf               2:23.30       20.63    4:47

3.Klasse Volksschule männlich,  Strecke =  0.5 km

1 117 PASSENBRUNNER Maximilian    VS Ennsdorf               1:59.93        0.00    4:00

2 111 KIESLINGER Cedrik           VS Ennsdorf               2:08.66        8.73    4:17

3 109 KOLLOS Theo                 VS Ennsdorf               2:12.70       12.77    4:25

4.Klasse Volksschule weiblich,  Strecke =  0.5 km

1 153 PIHRINGER Mara              VS Ennsdorf               2:23.30        0.00    4:47

2 141 JUHASZ Anna                 VS Ennsdorf               2:40.82       17.52    5:22

4.Klasse Volksschule männlich,  Strecke =  0.5 km

1 132 PFAFFENEDER Noah            VS Ennsdorf               1:59.31        0.00    3:59

Schüler 1 weiblich*2008/jünger,  Strecke =  3.0 km

1 309 TEMPER Lilli                Ennsdorf            8    17:50.24        0.00    5:57

2 302 GROSCHUPFER Marina          Ennsdorf            11    21:00.78     3:10.54    7:00

Schüler 1 männlich*2008/jünger,  Strecke =  3.0 km

1 306 PLOCHBEGER Noah                                 13    17:50.13        0.00    5:57

Herren Allgem.Klasse*2003/ält.,  Strecke =  3.0 km

1 305 SCHACHERL Sebastian         Ennsdorf            85    21:01.13        0.00    7:00

Damen Allgem.Klasse*8km,  Strecke =  8.0 km

1 210 GUTENBRUNNER Sabrina        Tri PowerWimberger  81    37:38.38        0.00    4:42

2 215 WIMMER Cornelia                                 90    43:06.53     5:28.15    5:23

3 244 SOLBERGER Viktoria          Solis               95    49:09.84    11:31.46    6:09

4 211 SCHACHINGER Bianca                              96    52:57.28    15:18.90    6:37

5 259 FROSCHAUER Hanna                                0    55:37.33    17:58.95    6:57

Herren Allgem.Klasse*8 km,  Strecke =  8.0 km

1 256 EHRENLEITNER Thomas         LC MKW Hausruck     82    31:58.78        0.00    4:00

2 200 KROIß Thomas                                    92    34:01.44     2:02.66    4:15

3 238 SOLBERGER Rene              Solis               91    34:41.61     2:42.83    4:20

4 249 DUTZLER Thomas              Solis               96    35:46.97     3:48.19    4:28

5 206 RAMMLER Mario                                   77    37:40.62     5:41.84    4:43

6 225 LEHENBAUER Hubert                               70    38:24.50     6:25.72    4:48

7 201 STRÖBITZER Rene                                 74    39:45.80     7:47.02    4:58

8 258 WENIGWIESER Lukas                               96    55:37.33    23:38.55    6:57

Nordic Walking Damen+Herren,  Strecke =  8.0 km

1 66 LACKNER Frieda                                       51:00.43        0.00    6:23

2 67 FORSTENLECHNER Petra                               1:10:43.55    19:43.12    8:50

Jugend männlich*2003/jünger,  Strecke = 12.5 km

1 413 MAYRHOFER Bernhard          SwimBikeRun Enns    5  1:00:16.20        0.00    4:49



Damen AKF 30*1983/1992,  Strecke = 12.5 km

1 434 MÜHLBERGHUBER Eva           Ernsthofen          86  1:03:31.69        0.00    5:05

2 415 GRASSER Elke                                    87  1:13:02.22     9:30.53    5:51

Damen AKF 40*1973/1982,  Strecke = 12.5 km

1 424 REITER Andrea                                   75    59:27.44        0.00    4:45

2 421 GRÖMER Silvia               Bimato Sports Team  82  1:04:51.82     5:24.38    5:11

Damen AKF 50*1963/1972,  Strecke = 12.5 km

1 427 SCHÖLLER Sabine             Kammern             71  1:07:41.71        0.00    5:25

Damen AKF 60*1959/älter,  Strecke = 12.5 km

1 418 VOIGT Margarete             Luftenberg          51  1:28:08.53        0.00    7:03

Herren Allgem.Klasse*1993/2002,  Strecke = 12.5 km

1 412 MAYRHOFER Sebastian         SwimBikeRun Enns    1    50:39.67        0.00    4:03

2 433 MOSER Julian                St.Valentin         97    58:32.11     7:52.44    4:41

Herren AKM 30*1983/1992,  Strecke = 12.5 km

1 437 STEINDL Gerald              Massagefachinstitut 91    46:00.57        0.00    3:41

2 419 LEITNER Matthias            Ennsdorf            88    47:44.42     1:43.85    3:49

3 414 ZAIKO Christoph                                 85    54:58.98     8:58.41    4:24

4 411 ZAUNER Christoph            ASKÖ Ennsdorf       84  1:01:27.68    15:27.11    4:55

5 441 PLOCHBERGER Andreas         Enns                83  1:09:33.34    23:32.77    5:34

6 439 BIRKLBAUER Clemens          Enns                86  1:14:53.53    28:52.96    5:59

Herren AKM 40*1973/1982,  Strecke = 12.5 km

1 420 GUTENBRUNNER Martin         Tri PowerWimberger  76    48:48.51        0.00    3:54

2 416 BUCHINGER Klaus             FC Westbahn         79    51:15.43     2:26.92    4:06

3 430 RÖMER Jürgen                LAC Amateure Steyr  77    53:43.52     4:55.01    4:18

4 423 REITER Jürgen               RATS Amstetten      77    59:30.96    10:42.45    4:46

5 417 PIHRINGER Bernhard          FC Westbahn         80  1:02:01.38    13:12.87    4:58

6 425 PALMESHOFER Klaus           ASKÖ Ennsdorf       74  1:03:40.98    14:52.47    5:06

7 435 SCHLÖGL Christian           St.Valentin         76  1:05:12.55    16:24.04    5:13

8 440 PLOCHBERGER Thomas          Steinbach           81  1:13:33.66    24:45.15    5:53

9 432 RAMMLER-BRILL. Reinhard                         82  1:17:13.07    28:24.56    6:11

Herren AKM 50*1963/1972,  Strecke = 12.5 km

1 438 HIRMANN Gottfried           SwimBikeRun Enns    70    51:27.90        0.00    4:07

2 431 KELLERER Helmut             Tri PowerWimberger  70    51:48.29       20.39    4:09

3 442 KLAMMER Christian           ASKÖ LaufwunderSteyr 66    56:26.14     4:58.24    4:31

4 429 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69    56:56.44     5:28.54    4:33

5 426 LETTNER Karl                ASKÖ BMW BSV Steyr  66  1:02:35.25    11:07.35    5:00

6 428 ANGERER Werner              Mauthausen          71  1:07:41.71    16:13.81    5:25

7 410 WAGNER Horst                Enns                65  1:11:43.94    20:16.04    5:44

Herren AKM 60*1953/1962,  Strecke = 12.5 km

1 468 ZÖLLNER Ludwig              Ennsdorf            54  1:08:28.24        0.00    5:29



Herren AKM 70*1952/älter,  Strecke = 12.5 km

1 422 HOFER Manfred                                   50  1:06:59.90        0.00    5:22

2 436 RIEDL Ludwig                LT Ennsdorf-Windpas. 52  1:33:17.88    26:17.98    7:28

82 Teilnehmer, gewertet: 81

Ortswertung Ennsdorf Herren
1 419 LEITNER Matthias            Ennsdorf            88    47:44.42        0.00    3:49

2 416 BUCHINGER Klaus             FC Westbahn         79    51:15.43     3:31.01    4:06

3 429 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69    56:56.44     9:12.02    4:33

4 411 ZAUNER Christoph            ASKÖ Ennsdorf       84  1:01:27.68    13:43.26    4:55

5 417 PIHRINGER Bernhard          FC Westbahn         80  1:02:01.38    14:16.96    4:58

6 425 PALMESHOFER Klaus           ASKÖ Ennsdorf       74  1:03:40.98    15:56.56    5:06

7 468 ZÖLLNER Ludwig              Ennsdorf            54  1:08:28.24    20:43.82    5:29

8 436 RIEDL Ludwig                LT Ennsdorf-Windpas. 52  1:33:17.88    45:33.46    7:28

OFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung 8 km   

Rng Mannschaft Laufzeit Total

Stn Läufernamen

1 Solis

238 SOLBERGER Rene    34:41.61

249 DUTZLER Thomas    35:46.97

244 SOLBERGER Viktoria    49:09.84  1:59:38.42

2 Bimato Sports

225 LEHENBAUER Hubert    38:24.50

215 WIMMER Cornelia    43:06.53

211 SCHACHINGER Bianca    52:57.28  2:14:28.31

3 Die Renntiere

256 EHRENLEITNER Thomas    31:58.78

258 WENIGWIESER Lukas    55:37.33

259 FROSCHAUER Hanna    55:37.33  2:23:13.44

timing + resulting
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